新疆国统管道股份有限公司

中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重要提示：

本公司于2013年5月20日在巨潮资讯网刊登了公告（公告编号：2013-031），披露本公司参与"河北省南

水北调配套工程保沧干渠工程沧州段PCCP管道制造第三标段"投标， 被工程业主方确定为该标段第一中标

候选人，拟中标金额为人民币伍仟肆佰壹拾万贰仟捌佰玖拾伍元整（54,102,895元）。

2013年5月29日，公司收到该工程业主方沧州市南水北调工程建设委员会办公室发来的《中标通知书》，

确定公司中标该工程第三标段，中标金额为人民币伍仟肆佰壹拾万贰仟捌佰玖拾伍元整（54,102,895元）。

一、业主方及项目基本情况

1、项目业主方：沧州市南水北调工程建设委员会办公室，隶属河北省南水北调办公室。

2、项目名称：河北省南水北调配套工程保沧干渠工程沧州段PCCP管道制造第三标段

3、项目基本情况：

标段长度为15.726km，标段起点南干线(桩号SG9+164)，标段终点小白河东支东岸(桩号SG24+890)，为

DN2000预应力钢筒混凝土（PCCP）单管布置。标段主要工作内容为对应于该桩号范围内的DN2000预应力

钢筒混凝土（PCCP）管材(含标准管、短管、承插口、胶圈等)的设计、检测、制造、运输、装卸。